PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2017

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE – 2018
GRUPO HOSPITALAR CONCEIÇÃO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 07/2017

 AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2017

Divulga as notas preliminares da Prova de Títulos e o prazo para recursos.

O Grupo Hospitalar Conceição torna público, por este Edital, o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES
1.1. As notas preliminares da Prova de Títulos constam divulgadas no endereço eletrônico

www.inqc.org.br como “Anexo Único ao Edital Complementar 07/2017 – Notas
Preliminares da Prova de Títulos”.

1.2. Os candidatos que não entregaram os Títulos constam com a nomenclatura “N/E” no campo
“Nota”.

1.3. Os títulos do candidato de inscrição nº 32415 foram recebidos na sede do INQC e não
analisados devido ao candidato encontrar-se na situação “reprovado” e não convocado para
a segunda etapa.

2. INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS:
2.1. Os candidatos poderão interpor recurso administrativo em relação as notas preliminares,
nos dias 08 e 09 de fevereiro de 2018, por meio do link “minha conta” -> “meus concursos”, no
endereço eletrônico www.inqc.org.br (conforme estabelece o item 5.9 do edital do Processo
Seletivo).
2.2. Vistas ao formulário de pontuação e à documentação entregue poderão ser solicitadas na
forma dos itens 4.2.10 durante o prazo de recursos e 4.2.15 no dia 07/02/2018, respectivamente.

Porto Alegre, 06 de fevereiro de 2018.

Mauro Fett Sparta de Souza

Diretor Técnico do Grupo Hospitalar Conceição

http://www.inqc.org.br/
http://www.inqc.org.br/